



Informacja o unieważnieniu postępowania

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina informuje, że **unieważnia** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina dotyczącego wykonywania zadania pn.:

„Świadczenie usług utrzymania zieleni na terenie miasta i gminy Murowana Goślina na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 30 listopada 2020 roku”

Uzasadnienie unieważnienia: Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.


Z up. BURMISTRZA
Krzysztof Oczkowski
Z-ca Burmistrza